АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 октября 2024 г.                                   № 2979

г. Архангельск

О внесении изменений в Порядок ведения реестра расходных

обязательств Приморского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, а также в целях систематизации расходных обязательств

Приморского муниципального округа Архангельской области, финансовое

обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок

ведения реестра расходных обязательств Приморского муниципального

округа Архангельской области, утвержденный постановлением

администрации Приморского муниципального округа Архангельской

области от 29 марта 2024 года №765 «Об утверждении Порядка ведения

реестра расходных обязательств Приморского муниципального округа

Архангельской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                              В. А. Рудкина

consultantplus://offline/ref=9416CC7121A3CC8A2361FE80E035A4B070ECE810BB5805B871BADC6B13CFC2FC39F86F088B09004D553273EC630742BD38AF18FF2374D7H4N

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 14.октября 2024 г. № 2979

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в Порядок ведения реестра расходных обязательств

Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденный

постановлением администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 29 марта 2024 года №765 «Об утверждении Порядка

ведения реестра расходных обязательств Приморского муниципального

округа Архангельской области»

 1. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«представляет реестр расходных обязательств в Собрание депутатов

Приморского муниципального округа Архангельской области одновременно

с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый

период по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.».

2. Дополнить Приложением № 1 следующего содержания:

 «Приложение № 1

к Порядку ведения реестра расходных

обязательств

Приморского муниципального округа

Архангельской области, утвержденному

постановлением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области от 29 марта 2024 г.

№765

РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

Единица

измерения: рублей

Код

строки

Правовое основание финансового обеспечения полномочия, расходного обязательства

Код бюджетной

классифика-ции

Российской

Федерации

Объем средств на исполнение

расходного обязательства

Наименование

полномочия,

расходного

обязательства

Российской Федерации Архангельской области Муниципального округа

Очередной

год

Плановый период

наименован

ие, номер и

дата

номер

статьи

(подстатьи),

пункта

(подпункта)

дата

вступления

в силу, срок

действия

наименован

ие, номер и

дата

номер

статьи

(подстатьи),

пункта

(подпункта)

дата

вступления

в силу, срок

действия

наименован

ие, номер и

дата

номер

статьи

(подстатьи),

пункта

(подпункта)

дата

вступления

в силу, срок

действия

раздел
подразд

ел
1-й год пп  2-й год пп

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Руководитель      _______________   ________________________

».